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Program Backupper Technician
plus AOMEI
Cena 2 499,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Backupper Technician plus

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Informacje o produkcie "AOMEI Backupper Technician Plus"
Większość profesjonalnych programów do tworzenia kopii zapasowych i odzyskiwania danych w systemie Windows, które
pozwalają chronić dane na wszystkich komputerach i serwerach w organizacji, a także świadczyć usługi techniczne dla firm i
osób prywatnych.

Ulepszenia na całe życie: Dożywotnia aktualizacja" gwarantuje, że użytkownik ma prawo do bezpłatnej aktualizacji do
wszelkich późniejszych, nowych wersji, które zostaną wydane przez nas po zakupie. Brak rocznych kosztów rozliczeniowych
lub odnowienia. Licencja obejmuje również bezpłatną bieżącą pomoc techniczną.

Bez dożywotniej modernizacji:Ta licencja jest ważna tylko dla zakupionej wersji. Nie ma żadnej bezpłatnej ochrony przed
uaktualnieniem. Aby zaktualizować "aktualną wersję" do każdej nowszej wersji, którą wydajemy, trzeba będzie uiścić
dodatkową opłatę.

 

AOMEI Backupper (AB) Technician Plus jest najwyższą wersją oprogramowania do tworzenia i przywracania kopii zapasowych.
Obejmuje on wszystkie funkcje tworzenia kopii zapasowych, przywracania, klonowania i narzędzi, takie jak Pro Version;
obsługuje zarówno systemy komputerowe, jak i serwerowe, takie jak Server Edition oraz umożliwia świadczenie płatnych usług
technicznych dla wielu komputerów, takich jak Technician Version. Został on zaprojektowany dla techników specjalizujących
się w obsłudze swoich klientów i osiąganiu zysków. Wspiera również nieograniczone wykorzystanie w firmie, bez względu na
to, jakie są jej oddziały.

Jeśli chcesz wypróbować AOMEI Backupper Technician Plus Edition, po prostu pobierz Server Edition, ponieważ mają one
podobne funkcje.
 
Cechy AOMEI Backuppper Technician Plus
Tworzenie kopii zapasowych, klonowanie, przywracanie plików
Funkcja tworzenia kopii zapasowych: Kopia zapasowa systemu, partycji, dysku twardego, plików do sieci lokalnej lub sieci.

Funkcja przywracania: Przywracanie plików graficznych do pierwotnej lokalizacji oraz innych lokalizacji, takich jak Universal
Restore.

Funkcja klonowania: Migracja systemu, dysku twardego i partycji na inny dysk twardy, zmapowany dysk lub sieć.

Narzędzia: Umożliwia tworzenie nośników startowych, łączenie obrazów, sprawdzanie obrazów i narzędzie startowe PXE.

Ustawienia zaawansowane: Obsługuje kompresję, szyfrowanie, powiadamianie pocztą elektroniczną, VSS, itp.
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Narzędzie do wprowadzania obrazów i wersja przenośna
Szybkie i łatwe wdrożenie/przywracanie pliku obrazu systemu na komputerze po stronie serwera do wielu komputerów po
stronie klienta przez sieć lub klonowanie wielu komputerów przez sieć; może pomóc zaoszczędzić czas i zasoby dzięki
jednoczesnemu rozmieszczeniu setek komputerów i serwerów. Monitorowanie w czasie rzeczywistym procesu wdrażania i
uzyskiwanie wskazówek, czy odzyskanie danych jest skuteczne. AOMEI Backupper Technician Plus może być używany
bezpośrednio na innym komputerze poprzez skopiowanie tylko katalogu instalacyjnego z oryginalnej maszyny.

Wszystkie technologie są wspierane
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows PC i systemy serwerowe.

Obsługiwane systemy plików: NTFS, FAT32/FAT16, exFAT/ReFS, Ext2/Ext3/Ext4, itd.

Nośniki pamięci masowej, takie jak HDD, SSD, zewnętrzne dyski twarde (USB), wymienne dyski flash, napędy kciukowe,
CD/DVD, RAID, NAS/Sieć współdzielona, wirtualne dyski twarde, itp.; typy wolumenów, takie jak MBR, GPT, wolumin
dynamiczny, itp.

Nieograniczone użytkowanie i wsparcie techniczne o najwyższym priorytecie
Kod licencyjny może być użyty do rejestracji programu na wszystkich komputerach i serwerach w firmie.

Pozwala na rejestrację oprogramowania na komputerach klientów w celu zapewnienia im usług technicznych.

Dzięki kodowi licencyjnemu Technician Plus można uzyskać najwyższy poziom wsparcia technicznego od AOMEI Backupper, a
także otrzymać dożywotnie aktualizacje bez dodatkowych kosztów.

Korzystny zestaw narzędzi i rozsądna cena
W porównaniu z konkurencją, zamiast opłaty rocznej, w rozsądnej i atrakcyjnej cenie za jeden raz możesz zawsze korzystać z
funkcji AOMEI Backupper Technician Plus Edition.

Co więcej? AOMEI Backupper Technician Plus umożliwia oferowanie płatnych usług technicznych swoim klientom.

Oznacza to, że możesz zapewnić swoim klientom wysokiej jakości usługi z pomocą AOMEI Backupper Technician Plus, a po
wykonaniu usługi możesz osiągnąć zyski. Dzięki temu przywilejowi możesz zarobić więcej niż za ten program.

 

Zalety AOMEI Backupper Technician Plus
Poniżej przedstawiono produkty z różnymi trybami licencji. Porównaj je dokładnie i sprawdź korzyści płynące z zastosowania
AOMEI Backupper Technician Plus. Następnie można wybrać odpowiednią wersję w zależności od potrzeb.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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